

MATERIALE

NrCrt	Denumire	UM	Stoc	Pret	Valoare
1	lemn rotund	mc	244.13	154.69	37,764.47
2	lemn rotund	mc	233.00	166.60	38,817.80
1	Agregat fin 0/2	to	71.80	46.41	3,332.24
2	Agregat fin 0/2	to	49.28	53.55	2,638.94
3	Agregat fin 0/4	to	98.24	41.65	4,091.70
4	Agregat grosier 8/16	to	24.64	24.99	615.75
5	Agregat grosier 8/16	to	1.00	25.00	25.00
6	Agregat grosier 8/16	to	198.62	26.18	5,199.87
7	Avangard 40*20*16	buc	20.00	40.22	804.40
8	Avangard 70*27*8	buc	5.00	73.99	369.95
9	Avangard 70*27*8	buc	1.00	74.06	74.06
10	Bord.str.50*25*15 gri-A	buc	840.00	13.99	11,751.60
11	Bord.trotuar gri -A-100 buc	buc	72.00	6.22	447.84
12	Bordura trotuar	buc	76.00	5.40	410.40
13	Capac camin carosabil	buc	6.00	1,594.00	9,564.00
14	Capac camin vizitare carosabil	buc	3.00	1,594.00	4,782.00
15	Criblura 0/4	to	23.75	22.61	536.99
16	Panou ptr.gard stradal	buc	8.00	264.18	2,113.44
17	Pav.D.10*20*-6-Gri -A	mp	1.00	38.49	38.49
18	Pavaj gri 40*40*5	mp	5.37	39.27	210.88
19	Piatra sparta 0 / 63	to	775.19	20.23	15,682.09
20	Piatra sparta 0 / 63	to	364.21	21.42	7,801.38
21	Sifon gura scurgere-sup caros.	buc	3.00	1,599.00	4,797.00
22	Sifon gura scurgere-sup caros.	buc	1.00	1,599.02	1,599.02
23	Sort 0/8	to	145.57	14.28	2,078.74
24	Sort 0/8	to	85.50	16.66	1,424.43
25	Sort 0-8	to	99.78	14.28	1,424.86
26	Suport beton armat pt.camin	buc	5.00	755.00	3,775.00
	TOTAL				162,172.34

Președinte de ședință
Gáspár Zsolt

Secretar general
Tóth Csilla Enikő